

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.9-0008 หมู่ 3 บ้านคลองน้อย -หมู่ 10 บ้านหนองโสน ตำบลหนองปล่อง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.9-0008 หมู่ 3 บ้านคลองน้อย -หมู่ 10 บ้านหนองโสน ตำบลหนองปล่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)					
สาย	รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.9-0008 สายหมู่ 3 บ้านคลองน้อย – หมู่ 10 บ้านหนองโสน ตำบลหนองปล่อง					
ตอน	0					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	พิจิตร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.26	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาโรงม่	ลบ.ม.	165.00	64.00	133.31	0.00	0.00	298.31	ก.พ. 2562	บันทึกสืบ
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,850.47	33.00	49.40	0.00	0.00	2,899.87	ก.พ. 2562	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	221.50	55.00	130.52	0.00	0.00	352.02	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดEAP	บาท/ตัน	31,923.58	419.00	297.48	0.00	0.00	32,221.06	มี.ค. 2562	บันทึกสืบ
5	ยางมะตอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)	บาท/ตัน	36,588.88	420.00	709.27	0.00	0.00	37,298.15	ธ.ค. 2665	บันทึกสืบ
6	ยางCRS-2	บาท/ตัน	24,802.21	420.00	709.27	0.00	0.00	25,511.48	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.9-0008 หมู่ 3 บ้านคลองน้อย -หมู่ 10 บ้านหนองโสน ตำบลหนองปล้อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล้อง/เทศบาลตำบลหนองปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,360.000	15.30	51,408.00	1.3624	20.84	70,038.25
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....5 ซม.	ตร.ม.	3,360.000	338.88	1,138,636.80	1.3624	461.69	1,551,278.77
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 สีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	204.000	290.00	59,160.00	1.3624	395.09	80,599.58
4	2.1.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	450.00	14,040.00	1.3624	613.08	19,128.09
5	3. งานป้ายจราจรและสัญญาณไฟกระพริบ 3.1 ป้ายจราจร แบบ บ1.	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3624	4,782.02	9,564.04

นักสูตร วงศ์วีเชียร

02 ธันวาคม 2565 14:19:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.9-0008 หมู่ 3 บ้านคลองน้อย -หมู่ 10 บ้านหนองโสน ตำบลหนองปล้อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล้อง/เทศบาลตำบลหนองปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 ป้ายจราจร แบบ บ3 - บ55	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
7	3.3 ป้ายจราจร แบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3624	3,133.52	15,667.60
8	3.4 ป้ายจราจร แบบ ต77	ชุด	2.000	3,890.00	7,780.00	1.3624	5,299.73	10,599.47
9	3.5 ป้ายจราจร แบบ น1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3624	6,444.15	6,444.15
10	3.6 ป้ายจราจร แบบ น3	ชุด	1.000	8,420.00	8,420.00	1.3624	11,471.40	11,471.40
11	3.7 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	4.000	15,990.00	63,960.00	1.3624	21,784.77	87,139.10
รวมราคากลาง								1,867,679.77

นักสูตร วงศ์วีเชียร

02 ธันวาคม 2565 14:19:24

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Para Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.9-0008 หมู่ 3 บ้านคลองน้อย -หมู่ 10 บ้านหนองโสน ตำบลหนองปล้อง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองปล้อง/เทศบาลตำบลหนองปล้อง



(ยุทธการ ตุนก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สานิตย์ สามัญเขตกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นกัสนร วงศ์เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นกัสนร วงศ์เขียว

02 ธันวาคม 2565

[illegible]